Русско-Акташский сельский Совет
Альметьевского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

от 24 июня 2025 года

О назначении выборов депутатов
Русско-Акташского сельского Совета
Альметьевского муниципального

района Республики Татарстан пятого

созыва

№ 111

В соответствии с пунктами 3, 7 статьи 1 О Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 6,
частью 1 статьи 105 Избирательного кодекса Республики Татарстан ,
статьей 11 Устава муниципального образования «Русско-Акташское сельское
поселение» Альметьевского муниципального района Республики Татарстан ,

Русско-Акташский сел1:;,ский Совет РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Русско-Акташского сельского Совета
Альметьевского муниципального района Республики Татарстан пятого созыва

на 14 сентября 2025 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Альметьевский вестник»,
обнародовать на специальных информационных стендах, расположенных на

территории населенных пунктов : с.Русский Акташ, ул.Строителей д.14,

ул.Комсомольская д.12б, ст.Акташ- здание конторы, разместить на

«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан»

(PRAVO.TATARSTAN.RU) и на сайте Альметьевского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети « Интернет» не позднее чем через

пять дней со дня его принятия .

3. Настоящее решение вступает в силу после официального
опубликования .

Глава Русско-Акт

сельского поселен

1
С.А.Белоногов